
  2025 年 12 月 1 日 

 

お客様各位 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

昭栄印刷株式会社 

 

拝啓、初冬の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てに

あずかり誠にありがとうございます。 

さて、誠に勝手ながら、弊社では下記の日程を年末年始の休業といたします。期間中にいただきま

したご連絡につきましては、1 月 5 日(月)の業務開始より随時ご返答させていただきます。 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

最終受付：12 月 26 日(金) PM5:00 

休業期間：12 月 27 日(土)から 1 月 4 日(日) 

業務開始：1 月 5 日(月) AM11:00 

以上 

 

日 月 火 水 木 金 土 

12/21 22 23 24 25 26 

仕事納め 

PM5:00 

27 

 

 

28 29 30 31 大晦日 1/1 元旦 2 3 

 

 

4 5 

業務開始 

AM11:00 

6 7 8 9 10 

社内行事 

(終日休業) 

＝年末年始休業日 

 

※25 年の最終納品日：12/26(金) 

※26 年の納品開始日：1/5(月) 

※年末年始は輸送機関の大変な混雑が予想されます。余裕を持ったご指定をお願いします。 


